АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  апреля 2021 года                                                                         № 11
д.Кобелево
О внесении изменений в постановление № 29 от 12 декабря 2016 года  об утверждении Административного  регламента
Предоставления муниципальной услуги присвоение и аннулирование адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Покшеньгское»

       В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Покшеньгское» в соответствие действующему законодательству, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации  МО «Покшеньгское»

постановляет:

       1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Покшеньгское» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Покшеньгское»  от 12.12.2016 г.  № 29   (с внесенными изменениями от 06 декабря 2019 года)
следующие изменения:

1.1 раздел 2.3 Сроки предоставления муниципальной услуги
 пункт 24
подпункт 2 слова  до 15рабочих дней  заменить  словами «до7рабочих дней»,
  подпункт 3  слова до 18 рабочих дней заменить  словами « до 10 рабочих дней».
 В пункте  27 слова  18 рабочих дней заменить, словами «10рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетени муниципального образования «Покшеньгское» и разместить на официальном  интернет - сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
образования «Покшеньгское»                                                Е.Д.Лохновская